
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 г. № 13/69
г. Алапаевск

О поощрении
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии 
за значительный вклад в обеспечение избирательных прав граждан

Российской Федерации при проведении выборов Президента 
Российской Федерации 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  организаторов  выборов  за  значительный  вклад  в  обеспечение

избирательных  прав  граждан  Российской  Федерации  при  проведении

выборов Президента Российской Федерации на территории Муниципального

образования  город  Алапаевск,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.1  Наградить  Почетной  грамотой  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  за  эффективную  работу  по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации:

Абрамову  Людмилу  Сергеевну  -  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1078,

Кузину  Татьяну  Владимировну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1076,

Паньшину Татьяну Владимировну -  члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1086,

Тетерину  Наталью  Сергеевну  -  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1084,

Устинову  Марину  Вячеславовну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1094.



1.2  Поощрить  Благодарственным  письмом  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  за  успешную  работу  по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации:

Абросимову  Наталью  Сергеевну  -   члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1085,

Болотова Константина Андреевича – члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1071,

Калугина  Вадима  Николаевича  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1096,

Реутову  Евгению  Викторовну  -  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1087,

Рощектаеву  Светлану  Наильевну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1096,

Сосновских  Оксану  Адольфовну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1072,

Татаринову  Ксению  Сергеевну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1092.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


	Абросимову Наталью Сергеевну - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1085,
	Болотова Константина Андреевича – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1071,
	Калугина Вадима Николаевича – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096,
	Реутову Евгению Викторовну - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1087,
	Рощектаеву Светлану Наильевну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1096,
	Сосновских Оксану Адольфовну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1072,
	Татаринову Ксению Сергеевну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1092.

